



**Zastępca kanclerza ds. zasobów technicznych**

Gdańsk, 31.03.2015r

l.dz. ....158/DZP/15

**dot. przetargu nieograniczonego na świadczenie usług hotelowych dla gości Politechniki  
Gdańskiej ZP/89/055/U/15**

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE OD WYKONAWCY**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający Politechnika Gdańska udziela odpowiedzi na zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

**Pytanie nr 1:**

odnośnie szacunkowego potencjału pokojonocy- jaką mniej więcej szacować ilość w danym miesiącu

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający nie jest w stanie oszacować ilości noclegów w trakcie miesiąca.

**Pytanie nr 2:**

parking- piszą Państwo ,że hotel musi posiadać parking min. dla 10 samochodów- obok hotelu mieści się parking – którego koszt można doliczyć do faktury ale nie jest w posiadaniu hotelu. Rozumiem, że to nie dyskwalifikuje hotelu z wzięcia udziału w przetargu?

**Odpowiedź nr 2**

Zgodnie z Załącznikiem nr 9 do SIWZ w którym Zamawiający określa wymagania dotyczące obiektu, w punkcie 2.d jest informacja nt. parkingu:

„d) strzeżony parking hotelowy dla gości, na terenie przynależącym do hotelu, zapewniający bezpieczeństwo samochodu gościa i bezpośrednie dojście do hotelu (liczba miejsc na samochody osobowe min.10);”

Zastępca Kanclerza  
ds. Zasobów Technicznych  
Politechniki Gdańskiej

.....  
mgr inż. Piotr Iwaniczak  
(kierownik zamawiającego)